PRRPRRRPRPRPRPREPEDIMAMDMNDMDNINDN

RIQUELME NATALIA

HIPOLITO IRIGOYEN 880

Inscripto

BD30284Z
BD30371Z
BD30388Z
BD30389Z
BD30411z
BD30429Z
BD30470Z
BD31023Z
BD31066Z
BD31149Z7
BD31178Z
BD31199Z
BD31201zZ
BD31227zZ
BD31246Z
BD312527
BD31290Z
BD31313Z

0062243328457
62243352278
62243405479
62243405493
62243410565
62243427556
62243441088
62243274501

0062243318564

062243415409
062243345881
0062243430303
062243355774
062243404892
62243405271
062243420700
062243422643
62243440678

CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON
CONJ.ATUENDO PIJAMA

ATUENDO PIJAMA

ATUENDO DIA DE DESCANSO

ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS
ATUENDO CON DISENO DE PECERA
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MURNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO

MUNECA ROSALYN

MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA BINA

MURNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MURNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE

MURNECA SARAH

MUNECO CON MOCHILA LEO

07/07/21

C0005805

0021-00015443

CORRIENTES / CORRIENTES

27307915974
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 39

Factura: 0023-00009201

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$ 150.516,10
Valor Declarado




PRRPRRRPRPRPRPREPEDIMAMDMNDMDNINDN

RIQUELME NATALIA

HIPOLITO IRIGOYEN 880

Inscripto

BD30284Z
BD30371Z
BD30388Z
BD30389Z
BD30411z
BD30429Z
BD30470Z
BD31023Z
BD31066Z
BD31149Z7
BD31178Z
BD31199Z
BD31201zZ
BD31227zZ
BD31246Z
BD312527
BD31290Z
BD31313Z

0062243328457
62243352278
62243405479
62243405493
62243410565
62243427556
62243441088
62243274501

0062243318564

062243415409
062243345881
0062243430303
062243355774
062243404892
62243405271
062243420700
062243422643
62243440678

CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON
CONJ.ATUENDO PIJAMA

ATUENDO PIJAMA

ATUENDO DIA DE DESCANSO

ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS
ATUENDO CON DISENO DE PECERA
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MURNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO

MUNECA ROSALYN

MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA BINA

MURNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MURNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE

MURNECA SARAH

MUNECO CON MOCHILA LEO

07/07/21

C0005805

0021-00015443

CORRIENTES / CORRIENTES

27307915974
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 39

Factura: 0023-00009201

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$ 150.516,10
Valor Declarado




PRRPRRRPRPRPRPREPEDIMAMDMNDMDNINDN

RIQUELME NATALIA

HIPOLITO IRIGOYEN 880

Inscripto

BD30284Z
BD30371Z
BD30388Z
BD30389Z
BD30411z
BD30429Z
BD30470Z
BD31023Z
BD31066Z
BD31149Z7
BD31178Z
BD31199Z
BD31201zZ
BD31227zZ
BD31246Z
BD312527
BD31290Z
BD31313Z

0062243328457
62243352278
62243405479
62243405493
62243410565
62243427556
62243441088
62243274501

0062243318564

062243415409
062243345881
0062243430303
062243355774
062243404892
62243405271
062243420700
062243422643
62243440678

CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON
CONJ.ATUENDO PIJAMA

ATUENDO PIJAMA

ATUENDO DIA DE DESCANSO

ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS
ATUENDO CON DISENO DE PECERA
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MURNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO

MUNECA ROSALYN

MUNECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA
MUNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA BINA

MURNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MURNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE

MURNECA SARAH

MUNECO CON MOCHILA LEO

07/07/21

C0005805

0021-00015443

CORRIENTES / CORRIENTES

27307915974
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 39

Factura: 0023-00009201

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$ 150.516,10
Valor Declarado






