

07/07/21

0021-00015443

RIQUELME NATALIA

C0005805

HIPOLITO IRIGOYEN 880

CORRIENTES / CORRIENTES

Inscripto

27307915974

4	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30371Z	62243352278	CONJ.ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30411Z	62243410565	ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30429Z	62243427556	ATUENDO CON DISEÑO DE PECERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 39

Factura: 0023-00009201

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 150.516,10
Valor Declarado

07/07/21

0021-00015443

RIQUELME NATALIA

C0005805

HIPOLITO IRIGOYEN 880

CORRIENTES / CORRIENTES

Inscripto

27307915974

4	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30371Z	62243352278	CONJ.ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30411Z	62243410565	ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30429Z	62243427556	ATUENDO CON DISEÑO DE PECERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 39

Factura: 0023-00009201

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 150.516,10
Valor Declarado

07/07/21

0021-00015443

RIQUELME NATALIA

C0005805

HIPOLITO IRIGOYEN 880

CORRIENTES / CORRIENTES

Inscripto

27307915974

4	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30371Z	62243352278	CONJ.ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30411Z	62243410565	ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30429Z	62243427556	ATUENDO CON DISEÑO DE PECERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31066Z	0062243318564	MUÑECA C/ UNIFORME ESC MAEVA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31199Z	0062243430303	MUÑECA C/ VESTIDO NOCHE BRIA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 39

Factura: 0023-00009201

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 150.516,10
Valor Declarado